РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2020 года № 43

Об утверждении отчета о реализации
муниципальной программы комплексного развития  транспортной инфраструктуры муниципального образования   «поселок Теткино» Глушковского района Курской области на 2018-2037 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области от 14.10.2013г. № 21 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ поселка Теткино Глушковского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности» Администрация поселка Теткино Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области на 2018-2037 годы

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации поселка Теткино  Глушковского района  в сети «Интернет».

                   Глава  поселка Теткино                               С.А. Бершов

Утвержден
                                                                               постановлением Администрации
поселка Теткино Глушковского района
от  30.03.  2020  г. № 43

ГОДОВОЙ ОТЧЕТ
о выполнении муниципальной программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры муниципального образования  «поселок Теткино» Глушковского района Курской области на 2018-2037 годы» утвержденной постановлением администрации поселка Теткино Глушковского района № 129  от  22.12.2017года « Об утверждении муниципальной программы комплексного развития  транспортной инфраструктуры муниципального образования  «поселок Теткино» Глушковского района Курской области на 2018-2037 годы»

Отчет по реализации программы комплексного развития социальной инфраструктуры
Муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области на 2018- 2032 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Источник финансирования

	Итого
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	Парковочные места

	0
	0
	0
	0

	МБ

	Освещение	по тротуару  ул.
 Ленина
 Первомайская
 Бочарникова
	0
	0
	0
	0

	МБ

	Автомобильные
Дороги МО
 поселок Теткино Реконструкция
	0
	0
	0
	0

	МБ

	ИТОГО
	0

	0
	0
	0

	ФБ – федеральный бюджет, ОБ – окружной бюджет, РБ – районный бюджет, МБ – местный бюджет, внеб. – внебюджетные источники

[bookmark: _GoBack]